Российская Федерация (Россия)
Республика Саха (Якутия)

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Поселок Айхал»
Мирнинского района

Россия Федерацията (Россия)
Саха вресиуубулукэтэ

Мииринэй улууЬун
Айхал бвЬувлэгин

муниципальнай тэриллиитин
Д Ь Ah A JIT АТ А

РАСПОРЯЖЕНИЕ ДЬАЬАЛ

« [О» Q1 2023 г. № О 3

Об актуализации схем теплоснабжения,
водоснабжения и водоотведения в 2023 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным Законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным
Законом от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением
Правительства РФ от 22.02.2012 №154 «О требовании к схемам теплоснабжения,
порядку их разработки и утверждения», постановлением Правительства РФ от
05.09.2013 №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»

1. Администрации МО «Поселок Айхал» совместно с Айхальским отделением ООО
«ПТВС» начать работу по актуализации схем теплоснабжения, водоснабжения и
водоотведения на территории муниципального образования «Поселок Айхал» с
13.01.2023 года.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации МО

«Поселок Айхал» (www.MO-айхал.рф).
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

Г лавы администрации по ЖКХ.

Исполняющий обязанности
Главы поселка А.С. Цицора